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Årsberetning Hvalstad idrettslag 2023  
 
Kjære medlemmer,  
 
2023 ble året da vi ga ordentlig gass etter coronaen!  
 
Vi har lagt bak oss et år med masse aktivitet, yrende liv på fotballbane og aktivitetspark fra morgen til 
kveld, og fantastisk innsats både på og utenfor banen.  
 
Alt dette midt oppi en vanskelig og krevende situasjon med oppstart av skoleutbygging, flytting av barnas 
faste base til «Hvalsrud» og større utfordringer knyttet til bruken av nærområdene.  
 
Likevel har 2023 ført med seg store prosjekter og spennende planer for tiden som kommer.  
 
Klubbhuset har ankommet i midlertidig utgave, men planleggingen av det endelige klubbhuset kom 
nesten helt i havn. Kun detaljer gjenstår før vi reiser vårt flotte nye bygg på Hvalstad idrettspark.  
 
Gjennom året har vi også hatt omfattende dialog med politikere, kommuneadministrasjon, næringsliv og 
privatpersoner, og har gjennom dialogen oppnådd kompenserende tiltak for skoleutbyggingen i form av 
bevilgninger som bidrar til å kunne realisere drømmen om Torstad Arena. Vi forventer at en flunkende 
ny kunstgressbane står klar i løpet av 2024.  
 
Prosjektet knyttet til hoppbakke og trimtrapp skrider stadig fremover. Bakken er ryddet for trær og det er 
jobbet godt med planlegging og finansiering.  
 
Foruten disse særskilte prosjektene har vi gjennomført flere faste arrangementer.  
 
Gøycup 2023 ble arrangert med brask og bram, der de faste superligaene fra Spania, England, Eliteserien 
og VM ble gjennomført i fantastisk vær og herlig stemning. Også den avsluttende all stars-kampen ble en 
real festkamp med kvalitetsfotball som Haaland og Ødegaard bare kan drømme om.  
 
Hvalstad cup 2023 3v3 ble arrangert av de yngste årskullene i samarbeid med 3v3 Santander, og ble også 
en kjempesuksess. Både eksterne og interne deltakere var fornøyde med arrangementet.  
 
Vi har fortsatt suksessen med ungdomstrener, denne gangen er det 2013-jentene som har fått gleden av å 
få meget kompetent bistand til å utvikle seg enda videre.  
 
I 2023 var 17 ungdommer dommere på klubbens hjemmekamper og under Gøycup. De dømte til sammen 
147 kamper i 3'er, 5'er, 7'er og 9'er-fotball.  Dommerne har fått gått på kurs og er blitt utstyrt med 
dommerdrakt, fløyte og stoppeklokke. I løpet av kampene må dommerne ta flere vanskelige avgjørelser 
og stå i disse etter at det er blåst i fløyten. Heldigvis med støttende Hvalstad-voksne på sidelinjen. Tusen 
takk til dommerne og alle som bidrar til at dommerne får fine opplevelser på banen.  
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Når det gjelder de eldste kullene med spillere så ser vi utfordringer med å beholde mange nok 
spillere til å kunne stille lag på 9er. Derfor ble 2023 det siste året for hele 2012-generasjonen i Hvalstad IL. 
Det synes vi er veldig leit, men vi jobber videre med å motivere og engasjere flest mulig slik at vi 
framover kan stille lag i alle «våre» aldersklasser. Vi håper og tror at vi er på rett vei.  
 
Et ledd i dette arbeidet er at klubben ønsker at flere av trenerne tar trenerkurs. Fire trenere var på 
grasrottrener 1-kurs hos Holmen på vårparten, og vi vil legge til rette for at dette antallet øker sterkt i 
årene som kommer.  
 
Klubben ser imidlertid, som i fjor, en utfordring i form av at vi er enn 100 % frivillig drevet klubb, og 
frivilligheten står under press i dagens samfunn. Det er vanskeligere å motivere foreldre til å påta seg 
trener- og lederansvar. Det rammer små klubber som Hvalstad ekstra hardt. Vi håper og tror at økt 
kursing som klubben dekker, kombinert med en mer profesjonalisert oppfølging av trenerne, vil øke 
motivasjonen til å bidra i trenergjerningen.  
 
2024 blir et veldig spennende år for Hvalstad IL, der vi forhåpentligvis får opp både det etterlengtede 
klubbhuset og vår første 9er-bane på Torstad, med nytt kunstgressdekke. Vi har jobbet hardt over mange 
år for å få til disse prosjektene, og har som klar målsetning å gjennomføre disse prosjektene på en god 
måte. Dette tror vi vil motivere både barn og voksne til både aktivitet og deltakelse i frivilligheten.  
 
Takk for et fantastisk 2023, og HEIA HVALSTAD!  
 
 
Hilsen styret  
v/ styreleder Andreas Langeland  


